نتانیاهو«، نخســـت‌وزیر رژیم صهیونیستی هرچند برای »امنیتی‌سازی« و

»تهدید نشـــان دادن« ایران از افزایش توان موشـــکی صحبت کرده‌اند، اما

خبری که داده‌اند منطبق بر شـــواهد متعددی است که از سوی منابع رسمی

و داخلی ایران تأیید شده است.

امیر سرلشکر حاتمی، فرمانده‌کل ارتش روز گذشته )11 بهمن 1404، 31

ژانویه 2026( به این موارد اشـــاره کرد. سرلشـــکر حاتمی که در جشنواره

»جوان سرباز نیرو‌های مسلح« حضور یافته بود، با تشریح مسائل روز اعلام

کرد »چه در حوزه قدرت موشـــکی، چه قدرت پدافندی و چه در سایر ابعاد

دفاعی، جمهوری اسلامی ایران نسبت به قبل از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه در